
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΒΟΛΟΥ

ΠΡΑΞΗ -ΜΗ /2014

Εχοντας υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 15 παρ. 1 ττερ. α, τταρ. 6, παρ. 7 περ α
ν' κα' παρ· 9’ άΡθΡ°υ 17 στο'Χ· Β' τταρ. 1,2,4,5,10, 12 άρθρου 17 στοιχ. Γ
. ’ , Κωδ||<α Οργανισμού Δικαστηρίων και Κατάστασης Δικαστικών Λειτουργών ως

ισχύει, την κλήρωση για την κατάρτιση των συνθέσεων των ποινικών Δικαστηρίων στις 
: ^ α? ί ϊ ° υς του μπνός Ιανουαρίου, σύμφωνα με τα με αριθμ. 3495/2014 πρακτικά συνεδρίασης
nn πρωΤ' 2698/1° -12-2014 έγγραφο της Εισαγγελέα Πρωτοδικών Βόλου, τη με
αρ. 411/2014 πράξη μας, καθώς και τις ανάγκες της Υπηρεσίας μας,

ΟΡΙΖΟΥΜΕ

Τους Προέδρους Υπηρεσίας και τους Δικαστές, οι οποίοι θα δικάσουν τις ποινικές και πολιτικές 
υποθέσεις, καθώς και τα αυτόφωρα για τον μήνα Ιανουάριο έτους 2015 ως ακολούθως:

Τετάρτη 7.1.2015: Πρόεδρός Υπηρεσίας: Λέτσιου

Τριμελές: Μιχαηλίδου, Κρουσανιωτάκη, Τριανταφύλλου, Χρ. Καραγιάννης 
(Λέτσιου, Αγγελόπουλος, Μπαλατσού, Καντά)

Μονομελές: Κομισόπουλος, Κασάπης (Παπαγιάννη, Σμύρνής)
Α/Φ Τριμ.: Η σύνθεση του Τριμελούς 
Α/Φ Μον.: Η σύνθεση του Μον/λούς

Λ

Πέμπτη 8.1.2015, Πρόεδρος Υπηρεσίας: Η κληρωθείσα Πρόεδρος των Ασφαλιστικών 

ΕΝΑΡ-Η ΜΟΔ: Λέτσιου, Αγγελόπουλος, Μπούλδα, Καντά (Μούρτζη, 
Μιχαηλίδου, Παπαγιάννη, Σμύρνής)
Ασφαλιστικά:

Ειδική (Μισθωτικές): Αγγελόπουλος, Μιχαηλίδου
Α/Φ Τριμ,: Λέτσιου, Γ. Καραγιάννης, Μπούλδα 
Α/Φ Μον.: Μπούλδα

Πϋ6ϋ°κειιή 9.1.201,5: Πρόεδρος Υπηρεσίας: Μιχαηλίδου

Τριμελές (ΕΦ.): Μούρτζη, Τοώκου, Παπαγιάννη, Καντά (Μιχαηλίδου, 
Κομισόπουλος, Τριανταφύλλου, Κασάπης)

Μονομελές: Μπούλδα, Χρ. Καραγιάννης (Μπαλατσού, Σμύρνής)
Α/Φ Τριμ.: Η σύνθεση του Τριμελούς 

Α/Φ Μον: Η σύνθεση του Μον/λούς



Δευτέρα 12.1.2015:

Τρίτη 13.1.2015:

Τετάρτη 14.1.2015:

Πέιπττη 15.1.2015:

Πρόεδρρς Υπηρεσίας: Μούρτζη
ΜΟΔ: Ρήγα, Κομισόπουλας, Κρουσανιωτάκη, Σμύρνής (Λέτσιου, 

Αγγελόπαυλος, Μπούλδα, Καντά)

Τριμελές: Τσώκου, Πατταγεωργίου, Μτταλατσού, Κασάπης (Μούρτζη, 

Μιχαηλίδου, Γ. Καραγιάννης, Χρ. Καραγιάννης)

Α/Φ Τριμ.: Η σύνθεση του Τριμελούς 

Α/Φ Μον.: Γ. Καραγιάννης

Πρόεδρος Υπηρεσίας: Ρήγα
Πολυμελές (Τακτική - Εκουσία): Α ' Τμήμα (Μούρτζη, Αγγελόπουλος, 

Τσώκου, Παπαγεωργίου, Παπαγιάννη, Μπαλατσού, Μπούλδα)

Γαμικές Διαφορές: Τριανταφύλλου
Εφέσεις Μονομελούς: Μιχαηλίδου, Γ. Καραγιάννης

Τριμ. Δικ. Ανηλίκων Βόλου (ώρα 11:00): Λέτσιου, Μιχαηλίδου,

Γ. Καραγιάννης, Σμύρνής (Μούρτζη, Κομισόπουλος, Κρουσανιωτάκη, 
Καντά)

Α/Φ Τριμ.: Ρήγα, Κομισόπουλος, Κρουσανιωτάκη 

Α/Φ Μον: Κρουσανιωτάκη

Πρόεδρος Υπηρεσίας: Λέτσιου

Τριμελές: Ρήγα, Αγγελόπουλος, Μπαλατσού, Σμύρνής (Μιχαηλίδου, 

Κρουσανιωτάκη, Μπούλδα, Χρ. Καραγιάννης)

Μονομελές: Γ. Καραγιάννης, Κασάπης (Κομισόπουλος, Χρ. Καραγιάννης) 

Α/Φ Τριμ.: Η σύνθεση του Τριμελούς 

Α/Φ Μον.: Η σύνθεση του Μον/λούς

Πρόεδρος Υπηρεσίας: Η κληρωθείσα Πρόεδρος των Ασφαλιστικών 

Ασφαλιστικά:

Τακτική Μονομελούς: α ' πινάκιο: Τσώκου, Γ. Καραγιάννης

β ' πινάκιο: Κρουσανιωτάκη, Μπαλατσού 

Α/Φ Τριμ.: Τσώκου, Γ. Καραγιάννης, Μπαλατσού 

Α/Φ Μον.: Μπαλατσού



Παρασκευή 16.1.2015: Πρόεδρος Υπηρεσίας: Αγγελόπουλος

Τριμελές: Μούρτζη, Μιχαηλίδου, Παπαγιάννη, Σμύρνής (Λέτσιου, 
Αγγελόπουλος, Μπούλδα, Χρ. Καραγιάννης)

Μονομελές: Παπαγεωργίου, Κασάπης (Κρουσανιωτάκη, Χρ. 
Καραγιάννης)

Εργατικά: Αγγελόπουλος, Γ. Καραγιάννης (1/3 του πινακίου)

Κλήρωση Ασφαλιστικών των δικασίμων 22-1-2015, 29-1-2015 και 5-2- 
2015:

Α/Φ Τριμ.: Η σύνθεση του Τριμελούς 
Α/Φ Μον: Η σύνθεση του Μον/λούς

Δευτέρα 19.1.2015: Πρόεδρος Υπηρεσίας: Μούρτζη

ΜΟΔ: Ρήγα, Αγγελόπουλος, Μπούλδα, Καντά (Λέτσιου, Παπαγεωργίου, 
Παπαγιάννη, Σμύρνής)

Τριμελές: Μιχαηλίδου, Κομισόπουλος, Γ. Καραγιάννης, Κασάπης 
(Τσώκου, Κρουσανιωτάκη, Μπαλατσού, Σμύρνής)
Α/Φ Τριμ.: Η σύνθεση του Τριμελούς 

Α/Φ Μον.: Παπαγεωργίου

Τρίτη 20.1.2015: Πρόεδρος Υπηρεσίας: Λέτσιου

Αυτοκίνητα: Κομισόπουλος, Παπαγεωργίου, Τριανταφύλλου
Διατροφές: Μπαλατσού, Μπούλδα

Εκουσία Μονομελούς (+ 1 υποθ. Μπούλδα): Παπαγιάννη,
Γ. Καραγιάννης 

ΟΚΧΕ: Κομισόπουλος

Α/Φ Τριμ.: Λέτσιου, Παπαγεωργίου, Παπαγιάννη 
Α/Φ Μον.: Παπαγιάννη

Τετάρτη 21.1.2015: Πρόεδρος Υπηρεσίας: Ρήγα

Τριμελές: Αγγελόπουλος, Κομισόπουλος, Μπούλδα, Κασάπης (Ρήγα, 
Τσώκου, Παπαγιάννη, Καντά)

Μονομελές: Τριανταφύλλου, Χρ. Καραγιάννης (Παπαγεωργίου, Καντά)
Α/Φ Τριμ.: Η σύνθεση του Τριμελούς 

Α/Φ Μον.: Η σύνθεση του Μον/λούς



Πέυπτη 22.1.2015: Πρόεδρος Υπηρεσίας: Η κληρωθείσα Πρόεδρος των Ασφαλιστικών 

Ασφαλιστικά:
Ειδική (Μισθωτικές): Μπαλατσού, Τριανταφύλλου
Τριμ. Δικ. Ανηλίκων Βόλου: Μούρτζη, Τσώκου, Μπούλδα, Καντά

(Λέτσιου, Μιχαηλίδου, Κρουσανιωτάκη, Σμύρνής)

Μονομ. Δικ. Ανηλίκων Βόλου: Μούρτζη, Καντά (Λέτσιου, Σμύρνής)

Α/Φ Τριμ.: Μιχαηλίδου, Μπαλατσού, Τριανταφύλλου 

Α/Φ Μον.: Τριανταφύλλου

Παρασκευή 23.1.2015: Πρόεδρος Υπηρεσίας: Τσώκου
Τριμελές: Λέτσιου, Μιχαηλίδου, Τριανταφύλλου, Καντά (Αγγελόπουλος,

Παπαγεωργίου, Γ. Καραγιάννης, Κασάπης)
Μονομελές: Κρουσανιωτάκη, Χρ. Καραγιάννης (Μπούλδα, Σμύρνής)

Α/Φ Τριμ.: Η σύνθεση του Τριμελούς 
Α/Φ Μον: Η σύνθεση του Μον/λούς

Δευτέρα 26.1.2015: Πρόεδρος Υπηρεσίας: Μούρτζη
ΜΟΔ: Λέτσιου, Παπαγεωργίου, Παπαγιάννη, Σμύρνής (Ρήγα, 

Κομισόπουλος, Μπαλατσού, Καντά)
Τριμελές: Τσώκου, Κρουσανιωτάκη, Γ. Καραγιάννης, Χρ. Καραγιάννης 

(Μούρτζη, Μιχαηλίδου, Τριανταφύλλου, Καντά)

Α/Φ Τριμ.: Η σύνθεση του Τριμελούς 

Α/Φ Μον.: Κομισόπουλος

Τρίτη 27.1.2015: Πρόεδρος Υπηρεσίας: Ρήγα
Πολυμελές (Τακτική — Εκουσία): Β' Τμήμα (Λέτσιου, Μιχαηλίδου, 

Κομισόπουλος, Κρουσανιωτάκη, Καραγιάννης Γ., Τριανταφύλλου)

Γαμικές Διαφορές: Μπαλατσαύ, Μπούλδα 
Εφέσεις Μονομελούς: Παπαγεωργίου, Παπαγιάννη 

Α/Φ Τριμ.: Ρήγα, Παπαγεωργίου, Παπαγιάννη 

Α/Φ Μον.: Παπαγιάννη

Τετάρτη 28.1.2015: Πρόεδρος Υπηρεσίας: Μούρτζη

Τριμελές: Λέτσιου, Αγγελόπουλος, Μπούλδα, Σμύρνής (Τσώκου, 

Κομισόπουλος, Παπαγιάννη, Χρ. Καραγιάννης)

Μονομελές: Μπαλατσού, Κασάπης (Τριανταφύλλου, Χρ. Καραγιάννης) 

Α/Φ Τριμ.: Η σύνθεση του Τριμελούς



Α/Φ Μον.: Η σύνθεση του Μον/Λούς

Πέμπτη 29/^2015, Πρόεδρός Υπηρεσίας: Η κληρωθείσα Πρόεδρος των Ασφαλιστικών 
Ασφαλιστικά:

Τακτική Μονομελούς: α' πινάκιο: Παπαγιάννη, Τριανταφύλλου

β' πινάκιο: Αγγελόπουλος, Μιχαηλίδου 
ΟΚΧΕ: Κομισόπουλος, Παπαγεωργίου

Α/Φ Τριμ.; Αγγελόπουλος, Κομισόπουλος, Τριανταφύλλου 
Α/Φ Μον.: Τριανταφύλλου

D a f ia a K S u d iO J ^  Πρόεδρος Υπηρεσίας: Τσώκου

Μονομελές: Παπαγιάννη, Χρ. Καραγιάννης (Γ. Καραγιάννης, Κασάπης) 
Εργατικά: Κομισόπουλος, Κρουσανιωτάκη 
Α/Φ Τριμ.: Τσώκου, Κρουσανιωτάκη, Μπούλδα 
Α/Φ Μον: Η σύνθεση του Μον/λούς

\

f is u n m p c s g ia a u io g a ie iiiy. Σαββάτου -  κμπ,π .^· ,
Πρόεδρος Υπηρεσίας: Μιχαηλίδου

Τακτικοί Τριμελούς: Μιχαηλίδου, Παπαγεωργίου, Μπούλδα 
Τακτικός Μον/λούς: Μπούλδα,

Κυριακπο: 17-18 1 2015 -

Πρόεδρος Υπηρεσίας: Τσώκου

Τακτικοί Τριμελούς: Τσώκου, Κρουσανιωτάκη, Μπαλατσού 
Τακτικός Μον/λούς: Μπαλατσού

Π υπηοΜ α_αυτοφώρίϋνΣα§βάτου -  Κυριακήο: 24 - 75. 1, 2015 - 

Πρόεδρός Υπηρεσίας: Αγγελόπουλος

ακτικοι Τριμελούς. Αγγελοπουλος, Κομισόπουλος, Γ. Καραγιάννης 
Τακτικός Μον/λούς: Γ. Καραγιάννης

^  υτΓΠΡεσία αυτοφώρων Σαββάτου- 31.1,2015·
Πρόεδρος Υπηρεσίας: Μιχαηλίδου

Τακτικοί Τριμελούς: Μιχαηλίδου, Παπαγιάννη, Τριανταφύλλου

Τ α κ τ ι κ ό ς  Μον/λούς: Τρ,ανταφύλλου


